
ROTRONIC-SECOMP VALUE
Netzwerkadapter LC Duplex W zu W
Glasfaser OS2

Artikelnummer 999508018

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ROTRONIC-SECOMP VALUE Netzwerkadapter LC Duplex W zu W Glasfaser OS2

Produktbeschreibung:

Anschlusstyp A (bzw. Eingänge): LC APC-Buchse · Anschlusstyp B (bzw. Ausgänge): LC APC-Buchse · Herstellerfarbe: Grün ·
Jumper-Typ: Duplex · Produktabmessung, Breite: 29.2 mm · Produktabmessung, Höhe: 9.4 mm · Produktabmessung, Tiefe: 22 mm

Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Netzwerkadapter - OS2
Technologie
Duplex Glasfaser
Leistungsmerkmale
Geflanscht, Angled Physical Contact (APC)
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Duplex - weiblich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Duplex - weiblich
Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportgewicht
5 g

Produkteigenschaften
Farbkategorie Grün
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